
 

UCHWAŁA NR XXXIII/241/2016 

RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia  21 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XVII/147/2015 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 

885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 

1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195,1257, 1454) Rada Gminy Sławno uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XVII/147/2015 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2016 w następującym zakresie : 

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2016 rok polegających na: 

- zwiększeniu dochodów o kwotę 184 320,16 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały). 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2016 rok polegających na: 

- zwiększeniu wydatków o kwotę 184 320,16 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały). 

3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów       - 38.523.465,65 zł 

- w tym zadania zlecone       - 9.787 539,69 zł 

2) po stronie wydatków       - 42.246.865,65 zł 

- w tym zadania zlecone       - 9.787.539,69 zł 

3) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 3 723 400,00 zł, który będzie pokryty przychodami pocho-

dzącymi z: zaciągniętego kredytu w kwocie 2 582 171,00 zł, pożyczki z NFOŚiGW w kwocie                 

348 424,29 zł oraz wolnych środków w kwocie 792 804,71 zł. 

4. Załącznik nr 7 Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Sławno na zadania własne gminy realizowane 

przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych  w 2016 roku, otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Sławno 

Marta Hołowata 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 163



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność - 57 338,84 

 60016  Drogi publiczne gminne - 57 338,84 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

- 57 338,84 

700   Gospodarka mieszkaniowa 36 800,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 800,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

30 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 800,00 

750   Administracja publiczna - 352 000,00 

 75095  Pozostała działalność - 352 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - 352 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

517 400,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

437 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 370 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 67 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

93 700,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości - 50 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 120 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 500,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 200,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

- 13 300,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 1 700,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

- 15 000,00 

758   Różne rozliczenia 19 654,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 18 654,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 654,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 000,00 

 80104  Przedszkola  12 000,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/241/2016

Rady Gminy Sławno

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 163



  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

12 000,00 

852   Pomoc społeczna 150,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 150,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 555,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 015,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15,00 

 90002  Gospodarka odpadami 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 

 90095  Pozostała działalność 40,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 40,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 100,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 100,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

  
184 320,16 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 163



 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 500,00 

 01030  Izby rolnicze 5 500,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

5 500,00 

600   Transport i łączność - 28 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 36 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 44 700,00 

 60095  Pozostała działalność 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

630   Turystyka 4 300,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 300,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

710   Działalność usługowa 15 240,00 

 71095  Pozostała działalność 15 240,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 12 240,00 

750   Administracja publiczna 83 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 81 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

6 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 6 700,00 

801   Oświata i wychowanie 8 000,00 

 80104  Przedszkola  12 000,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/241/2016

Rady Gminy Sławno

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 163



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

 80195  Pozostała działalność - 9 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 280,16 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 280,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 280,16 

  4260 Zakup energii 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 

Razem: 184 320,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 163



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 010 01010 6230
Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 

studni wierconych 
15 000,00

2. 750 75095 2820 Realizacja zadań publicznych zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom działającym na terenie Gminy Sławno
123 000,00

3. 754 75412 2820 Realizacja zadań publicznych zleconych do realizacji OSP 

działającym na terenie Gminy Sławno
6 700,00

4. 921 92195 2720

Realizacja prac remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych w ramach dotacji przekazanych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych działającym na 

terenie Gminy Sławno

100 000,00

5. 926 92605 2820

Realizacja zadań publicznych z zakresu wspierania i 

upowszechninia kultury fizycznej i sportu zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom działającym na terenie Gminy Sławno

75 000,00

319 700,00

* kol. do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Sławno

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2016 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/241/2016

Rady Gminy Sławno

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 163


		2017-01-10T12:33:44+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




